
 

MECBEא��M�¥jDB#א�
M666�K66E�¹¦א¥��א�

 

  
  

  2007لسنة ) 307(قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 

  بشأن لائحة مواصفات التصنيف السياحي

  لمنشآت الفنادق والإيواء السياحي ومنشآت الطعام والشراب والمنتزهات السياحية

  :رئيس مجلس الوزراء  

 .بعد الاطلاع على دستور الجمهورية اليمنية  -

م بشأن تشكيل الحكومة وتسمية 2007لسنة ) 50(وعلى القرار الجمهوري رقم  -

 .أعضائها

 .م بشأن السياحة1999لسنة ) 40(وعلى القانون رقم  -

 .وبناء على عرض وزير السياحة وبعد موافقة مجلس الوزراء -

  قـــــــرر
  
  

  يعتمد،،               
  

 علي محمد مجور نبيل حسن الفقيه 

 رئيس مجلس الوزراء  وزير السياحة
 

   الديباجة- لائحة مواصفات التصنيف السياحي   1


